
PRAVIDLA SOUTĚŽE 

Letiště Praha, a. s.  

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  
1. Výhradním pořadatelem a vyhlašovatelem soutěže je společnost Letiště Praha, a. s., 

IČO: 282 44 532, se sídlem na adrese K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6 (dále jen 
„Letiště“ a „Soutěž“).  

2. Soutěž se vyhlašuje prostřednictvím aplikace Kahoot!.  
3. Soutěž nenaplňuje žádný za zákonných znaků hazardní hry a nepodlého proto regulaci 

zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, v platném znění.  
4. Soutěž Letiště vyhlašuje v rámci spolupráce s jednotlivými organizačními jednotkami, 

které do soutěže poskytují výhru v podobě voucherů na jejich služby.  

 

2. OZNÁMENÍ SOUTĚŽE 
1. Soutěž je oznámena v aplikaci Kahoot!. 
2. Soutěž se vyhlašuje pro území České republiky.  

 

3. MÍSTO KONÁNÍ SOUTĚŽE 
1. Soutěž se koná online. Soutěžní otázky se nacházejí v aplikaci Kahoot!. Přístup do této 

aplikace bude soutěžícím umožněn na místě, a to prostřednictvím vlastních 
telefonických zařízení.  

2. Soutěž se koná pro území České republiky.  

 

4. SOUTĚŽÍCÍ A ÚČAST V SOUTĚŽI 
 

1. Účastníkem Soutěže může být kterákoliv fyzická osoby starší 18 let, která splní všechny 
podmínky vyhlášené Soutěže (dále jen „Soutěžící“). 
  

2. Podmínkou pro účast Soutěžícího v Soutěži je doručovací adresa Soutěžícího na území 
České republiky.  
 

3. Soutěžící je povinen seznámit se s těmito podmínkami Soutěže a po celou dobu tyto 
podmínky plnit.  
 

4. Soutěžícím nemohou být a z účasti na Soutěži jsou tak vyloučeni zaměstnanci Letiště 
a také zaměstnanci osob, které jsou majetkově a organizačně propojeny s Letištěm 
(dceřiné společnosti), jakož i osoby blízké těchto zaměstnanců. Letiště si vyhrazuje 
právo takové osoby z účasti na Soutěži vyloučit.  

 
5. Soutěžící se může soutěže zúčastnit tak, že v místě konání akce vyplní prostřednictvím 

svého mobilního zařízení do kterého se dostane prostřednictvím kódu, který mu 
oznámí moderátor akce. Soutěžní kvíz je vytvořen prostřednictvím aplikace Kahoot!.  



 
6. Každý účastník se může zúčastnit několikrát během dne. Každý soutěžící může 

v soutěži vyhrát neomezené množství cen.  
 

5. URČENÍ VÝHERCE, VÝHRA  
1. Výherce soutěže určí pořadí na základě získaných bodů a rychlostí odpovědí na 

jednotlivé otázky. Aplikace Kahoot! Provede automatické vyhodnocení.  Výherce bude 
vybrán ze všech Soutěžících, kteří splnili tyto podmínky a pravidla Soutěže. 

2. Výhrou v soutěži bude: balíček reklamních předmětů s tématikou Letiště Praha. 
3. Na poskytnutí výhry nevzniká právní nárok. Výhru nelze požadovat alternativně 

v penězích, ani vymáhat soudní cestou. Veškeré případné náklady vzniklé v souvislosti 
s účastí v Soutěži nese Soutěžící a Letiště není povinno k jejich náhradě, ani částečné. 
Letiště není povinno o Soutěži komunikovat s osobami, které v Soutěži nevyhrály.  

4. Pro úplnost Letiště uvádí, že výhra v souhrnné hodnotě do 500 ,- Kč včetně zákonné 
sazby DPH je osvobozena od daně z příjmů fyzických osob ve smyslu zákona 
č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů. Pro případ, že 
souhrnná hodnota výhry pro jednoho Soutěžícího přesáhne částku 10.000,- Kč, nese 
daňové náklady Letiště, nikoliv výherce.   

 
6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Letiště  je oprávněno Soutěž kdykoliv v jejím průběhu bez uvedení důvodu zrušit. 
 

2. Letiště je oprávněno kdykoliv jednostranně změnit tato pravidla Soutěže. Dnem 
účinnosti takové změny bude den, ke kterému bude nová verze pravidel Soutěže 
zveřejněna na webových stránkách akce. 
 

3. Letiště je oprávněno ze Soutěže vyloučit takového Soutěžícího, u kterého bude mít 
důvodné podezření, že porušil tyto pravidla Soutěže nebo tyto pravidla Soutěže 
skutečně porušil, stejně jako Soutěžícího, který při své účasti v Soutěži porušil obecně 
závazné právní předpisy. 
  

4. Soutěžící registrací v aplikaci Kahoot! vyjadřuje souhlas s těmito pravidly Soutěže a 
zavazuje se k jejich dodržování. Úplné znění těchto pravidel je umístěno na webových 
stránkách akce dostupné před samotnou registrací do Soutěže.  

 

 


